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گلادیاتورهای نوین و2 نما از افتضاح های  فوتبالی!
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پزشک؛ دستگاه پول ساز ایرانی؟

یکی از پست هایی که مورد استقبال کاربران ایرانی قرار 
گرفته بود، بحث ساعت کاری پزشکان در ایران و خارج از 
کشور بود. در این پست ادعا شده است که در  انگلستان 
اگر پزشک شاغل، در بخش دولتی و خصوصی بیشتر از 
۱۳ ساعت کار کند،  دولت توبیخ اش می کند این در حالی 
است که برخی از پزشکان ایرانی کارشان را از ساعت های 
اولیه صبح از بیمارستان ها شروع می کنند بعد از آن به 
درمانگاه می روند و بیمار ویزیت می کنند و سپس به 
دانشگاه می روند و از دانشگاه خودشان را به اتاق عمل 
می رسانند و تا عمل تمام می شود به مطبشان می روند تا 
بیماران شان را ببینند و بعد از آن هم به مراکز خصوصی 
می روند.کاربری نوشت: »توی کشور ما بعضی از پزشک 
ها خودشون رو یک دستگاه پول ساز می دونن که  فکر 
می کنن باید باهاش پول چاپ کنن.« کاربر دیگری نوشت: 

»تاوان خستگی پزشک را، بیمار با جانش می پردازد.«
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آینده نگری برای کریسمس

همیشه این سوال در ذهنم وجود داشت که چرا دولت 
های غربی که دم از محیط زیست می زنند از قطع این همه 
درخت در ایام کریسمس جلوگیری نمی کنند. اما تصاویر 
پربازدید دویچه وله و توضیح آن جواب این سوال را 
می داد. دویچه وله نوشته بود: »بــرای تهیه درخت 
کریسمس، جنگل ها نابود نمی شوند، بلکه کشاورزان و 
جنگل داران این درخت ها را از چند سال قبل به منظور 
فروش کاشته اند. در سال ۲۰۱۸ به میزان ۲۹ میلیون و 
۸۰۰ هزار اصله درخت کریسمس به ارزش تقریبا ۷۰۰ 
میلیون یورو در آلمان به فروش رسید که بیش از ۹۰ 

درصد آن در خود آلمان کاشته شده بود.«

 

  853     K   views 

گلادیاتورهای نوین!

جشنواره های زیادی در جهان وجود دارد. جشنواره هایی 
به مناسبت های مختلف و برنامه های متنوع اما این بار 
می خواهیم از جشنواره ای برای تان بنویسیم که در 
پرو برگزار می شود و ویدئوی آن در شبکه های اجتماعی 
بسیار سروصدا به پا کرده است. در این جشنواره که با 
استقبال زیادی هم همراه است، مردها رو به روی هم قرار 
گرفته اند و به صورت هم سیلی می زنند. برای بسیاری 
از جوانان پرو ، این جشنواره که به جشنواره جنون نبرد 
مشهور است به عنوان فرصتی برای اثبات شجاعت خود 
تلقی می شود و قهرمانان عناوین افتخاری کسب می کنند 
که در سال های بعدی با آن ها می ماند. کاربران هم به این 
جشنواره واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »چرا اینا 

همه خشونتشون رو ریختن توی جشنواره ها!«
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کلید قدیمی چمدان اتمی

ویدئویی از یک برنامه روسی در فضای مجازی پخش 
شده که برای اولین بار تصاویری از داخل چمدان اتمی 
همراه رئیس جمهور روسیه را نشان می دهد. این چمدان 
همیشه در دستان افسری است که همیشه در نزدیکی 
رئیس جمهور قرار دارد. آن چه از تصاویر این شبکه 
روسی دیده می شود به نظر می رسد دکمه » پرتاب« به 
رنگ سفید است. کاربران فضای مجازی هم به این ویدئو 
و تصاویر داخل چمدان هسته ای واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »فکر کنم این مال چمدونای قدیم باشه 
چون دکمه هاش خیلی شبیه واکمن بود.« کاربر دیگری 
نوشت: »این کیف به این مهمی باید کلیداش یکم مطمئن 
تر باشه آدم می ترسه یهو یکی پاش بخوره به کیف دکمه 

عمل کنه اون وقت چی؟!«

2 نما از بلبشوی  فوتبال ایران

فوتبال ایران  این  روزها یکی دیگر از روزهای  پرحاشیه خودش را تجربه  می کند. در این میان تصویر کنفرانس خبری 
سرمربیان نساجی و ذوب آهن  و ویدئوی کتک خوردن معاون باشگاه استقلال به دست هواداران باشگاه در شبکه های 
اجتماعی بازتاب گسترده ای داشت که حکایت از حال و روز فوتبال این روزهای کشور دارد که سعی می کنیم به طور 
مختصر ماجرای هر کدام را توضیح دهیم. درباره تصویری از کنفرانس خبری سرمربیان نساجی و ذوب آهن  که در 
اتاقی کوچک که در یک گوشه اش سینک ظرف شویی و گاز رومیزی است، ماجرا از این قرار بوده که کنفرانس خبری 
علیرضا منصوریان و رضا مهاجری به دلیل قطع برق مجموعه ورزشی ملت درون اتاق نگهبانی این مجموعه برگزار شده 
که تصویر نمای باز آن در فضای مجازی بازتاب گسترده ای داشته است.  اما ماجرای ویدئوی کتک خوردن مباشری را حتی 
اگر هوادار استقلال نباشید هم حتما می دانید هواداران ناراضی باشگاه استقلال که به دلیل فسخ قرارداد سرمربی 
موفق تیم صبح روز دوشنبه مقابل ساختمان باشگاه استقلال تجمع کرده  بودند بعد از این که درِ پارکینگ باشگاه را 
شکستند و وارد ساختمان شدند. هادی مباشری، معاون اجرایی باشگاه استقلال را که قصد داشت وارد ساختمان شود، 
هدف پرتاب اشیای مختلف قرار دادند . هواداران خشمگین سپس با مباشری درگیری فیزیکی پیدا کردند و او را کتک 
زدند. این ویدئو و البته ماجرای فسخ قرارداد استراماچونی و صحبت های دیروز مدیرعامل استقلال که به هواداران 
اطمینان می داد مربی تیم بر می گردد از پر واکنش های فضای مجازی بود. کاربری نوشت: »خشم هوادار به این دلیله 
که هیچ صداقتی در حرف های مدیران تیم نمی بینه.« کاربر دیگری نوشت: »ما از یه طرف کلی هزینه می کنیم که ایران 
رو به دنیا بشناسونیم و گردشگر جذب کنیم از یه طرف هم با آدم معروفایی که میان ایران یک کاری می کنیم که دیگه 

فکر برگشت به ایران هم به سرشون نزنه!«

تصاویر پربازدید فضای مجازی

امر به معروف و نهی از منکر

تبلیغات دندان پزشکی

نقطه کور

تهران؛ میزبان پرندگان سیبری

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

یک راننده 
کامیون نوشته 

ماشین های سبک 
روزای بارونی از 
ماشین سنگین 
فاصله بگیرن و 

چراغاشونم روشن 
باشه و گرنه دیده 

نمی شن!

با خودتون 

نگید که حالا 

با آروم بستن 

در مگه 

مشکلی حل 

میشه یادتون 

نره که از 

همین جا 

باید شروع 

کرد 

حامد آس به آرزویش رسید

جوان ناشنوای 
ایلامی که 
اشتباهی 
تبعه افغان 

تشخیص داده 
و به افغانستان 
فرستاده شده 
بود پیدا شد و 
برای زیارت به 

مشهد آمد

این حکم های جالب را بخوانید تا متوجه شوید قضاوت می تواند
 چه کار پیچیده و حساسی باشد 

صالحی- روز گذشته خبری منتشر شد مبنی بر این که یک قاضی درباره دو متهم 
اخلال در نظم عمومی در قضیه گرانی بنزین، رای به آزاد شدن  متهمان داده و به 
جای آن دولت را به خاطر بی تدبیری مقصر دانسته است. قاضی »رسول احمد 
زاده«، دادرس شعبه 4 دادگاه عمومی بخش چهارباغ استان البرز به  رغم این که 
جرم متهمان را در »اخلال در نظم و امنیت ملی« محرز دانست، با اشاره به این که 
این مورد یک اعتراض غیرمسلحانه به حکمرانی نامطلوب است و از مولفه های 
اساسی حدود آزادی مصرح در اصل بیست و هفتم قانون اساسی به شمار می آید  و 
همچنین این که سبب اقوی از مباشر بوده  متهمان را تبرئه کرد  و تقصیر را متوجه 
بی تدبیری دولت دانست. این قاضی در اقدامی جالب، تصویری از حکم خودش را 
هم در شبکه های اجتماعی منتشر کرده است که با تحسین کاربران فضای مجازی 
همراه بود. به همین بهانه، امروز تصمیم گرفتیم چند حکم و اقدام جالب دیگر 
قضات در چند سال اخیر را که حکم جالب یا حکم هایی برای به زندان نفرستادن 

متهمان داده اند، بررسی می کنیم.

به دندون باید 
اهمیت داد 

چون با وجود 
این که این آقا 
یه ابرو نداره 

ولی شما 
اول متوجه 
لبخندش  

شدید

حکم های ظریف

خدا کنه هوای 
تهران این 

قدری آلوده 
نشه که این 
پرنده ها که 
این همه راه 

رو کوبوندن و 
اومدن، مجبور 
شن توی لونه 

هاشون بمونن!

تهیه وسایل گرمایشی برای زلزله زدگان
به تازگی یک فرد ۷۲ ساله به دلیل شکایت اداره دام پزشکی 
شهرستان کامیاران به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی 
از طریق جوجه ریزی غیرمجاز و رعایت نکردن مقررات 
بهداشتی محکوم به یک سال حبس شده بود که قاضی اقدام 
به صدور حکم جالبی برای او کرد. قاضی پرونده به دلیل 
نداشتن سابقه کیفری متهم، اظهار ندامت وی و اوضاع و 
احوال متهم از قبیل کهولت سن و پیش بینی اصلاح وی 
در آینده و تعهد متهم به مرتکب نشدن جرم عمدی تصمیم 
گرفت برای وی حکم متفاوتی صادر کند. بدین ترتیب این 
مرد ۷۲ ساله مکلف شد طی ۷۲ ساعت از تاریخ ابلاغ اقدام 
به تهیه وسایل گرمایشی به مبلغ حداقل 50 میلیون ریال 
برای آسیب دیدگان زلزله اخیر آذربایجان شرقی کند و آن را 
به مراجع ذی ربط جمعیت هلال احمر تحویل و رسید آن را 

تحویل واحد اجرای احکام کیفری دهد.

تهیه کفش برای کودکان محروم
شهریور امسال مجرمی که می بایست یک سال حبس را 
تحمل کند به جای آن حکم جالب دیگری دریافت کرد. این 
متهم با توجه به حسن سابقه، اظهار ندامت و نیز تمایل به 
خدمات عمومی و عام المنفعه، محکوم شد ۱۱0 جفت کفش 
ایرانی برای کودکان و دانش آموزان یتیم و محروم شهرستان 
سرعین بخرد. وجود شرط مهم ایرانی بودن کفش ها هم 
از نکات خوب این حکم بود که مورد توجه کاربران فضای 
مجازی قرار گرفت. این قاضی البته چندی پیش هم، حکم 
جالب دیگری صــادر کــرده بــود. او چندی پیش سه نفر از 
محیط بانان این شهرستان را به اتهام قصور در انجام وظیفه 
و اجرای حکم یک شکارچی غیرمجاز به پرورش و رهاسازی 

۱۸ قطعه کبک در طبیعت محکوم کرده بود.

تنظیم مقاله درباره مضرات مشروبات الکلی
هشت نفر از عوامل حمل مشروبات الکلی در شهرستان 
رودان دو سال قبل در حکمی متفاوت توسط یک قاضی، به 
جای مجازات حبس، محکوم به تهیه و تنظیم مقاله درباره 
مضرات مشروبات الکلی شدند. این متهمان همچنین مکلف 
به حفظ احادیث معصومین درباره مضرات مشروبات الکلی 
شدند. قاضی این پرونده علت صدور این حکم را جلوگیری 
از سرخوردگی ناشی از بدنامی حبس کشیدن و آشنایی 
بیشتر با معارف دینی بیان کرد. البته این محکومان در 
صورتی که به حکم صادر شده عمل نکنند باید حبسی  راکه 

در خصوص شان اعمال می شود، بگذرانند.

تهیه علوفه برای حیوانات وحشی
آبان امسال یک شکارچی غیرمجاز که اقدام به شکار یک 
راس میش وحشی در شهرستان فیروزکوه کرده بود توسط 
قاضی پرونده موظف به تامین علوفه حیوانات وحشی در 
فصل سرد به میزان 500 کیلوگرم ماهانه و به مدت دو سال 
و همچنین پاک سازی منطقه حفاظت شده از زباله با نظارت 
اداره محیط زیست شهرستان فیروزکوه شد. این کار قاضی، 
بسیار مورد توجه شبکه های اجتماعی قرار گرفت و فعالان 
محیط زیست آن را اقدامی موثر در ارتقای فرهنگ سازی و 

حفاظت از محیط زیست دانستند.

تهیه مقاله پزشکی
یک پزشک متخصص در کهنوج به همراه کادر پزشکی در 
حادثه مرگ یک مادر بــاردار هنگام زایمان مقصر شناخته 
شدند و قاضی حکم جالبی صادر کرد. پس از در نظر گرفتن 
مجازات مالی برای خاطیان این پرونده که اتهام قتل غیرعمد 
درباره آن ها محرز شد، با توجه به موقعیت اجتماعی پزشک، 
ماما و پرستاران مذکور، آن ها به جای حبس مکلف شدند 
اقدام به نوشتن مقاله درباره بررسی علل و راه های پیشگیری 
مرگ مادر و نوزاد بر اثر سزارین کنند و این مقالات توسط 
استادان دانشگاه و مجامع علمی تایید شوند. همچنین 
گذراندن دوره آموزشی نیز از جمله احکامی بود که برای 

متهمان این پرونده صادر شد.

خط کشی گذرگاه های عابر پیاده
دو سال پیش یک راننده اهل بندرعباس که با عابر پیاده 
تصادف کرده و موجب مجروح شدن او شده بود، حکم جالبی 
از قاضی پرونده اش گرفت. این متهم به علت بی توجهی 
به حق عابر پیاده، توسط قاضی محکوم شد که به مدت 
۲۷0 ساعت در خدمات عمومی رایگان برای خط کشی 
گذرگاه های عابر پیاده مشارکت کند. این حکم متفاوت به 
جای چهار ماه حبسی که باید برای این راننده بی توجه صادر 

می شد، جایگزین شد.

خرید لوازم کمک آموزشی
بهمن  سال 9۲ یکی از قضات دادگاه انقلاب شهرستان نایین 
با یک اقدام ابتکاری در بخشی از احکام قضایی، محکومان را 
به خرید لوازم کمک آموزشی ملزم کرد. این قاضی، تعدادی از 
محکومان را به تهیه و خرید کتاب و لوازم کمک آموزشی برای 
مدارس محروم سیستان و بلوچستان ملزم کرد که این اقدام 
او علاوه بر آثار اصلاحی و تربیتی در رفتار و کردار مجرمان، 
تقدیر و تشکر فرهنگیان و مسئولان آموزش و پرورش استان را 
از اقدام اصلاحی این قاضی فهیم و فرهیخته به دنبال داشت.

جبران تخلف از طریق پیام رسان داخلی!
یکی از حکم های جایگزینی که به تازگی سر و صدای زیادی 
در فضای مجازی داشته مربوط به حکم رئیس شعبه ۱0۲ 
کیفری شهرستان عنبرآباد استان کرمان بوده است. قاضی 
شهروند متخلفی را که به مامور دولت هنگام انجام وظیفه  
توهین لفظی  کرده بود به جای مجازات حبس تعزیری به 
تبلیغ حمایت از کالای ایرانی زیر نظر اتاق اصناف و فعالیت در 

پیام رسان داخلی سروش و ایتا محکوم کرده است.

حمایت از حریم خصوصی در دادگاه
تصویر حکم جالبی که در شعبه چهارم دادگــاه عمومی 
در استان البرز گرفته شد با بازتاب و بازنشر وسیعی در 
فضای مجازی همراه بود. ماجرا از این قرار بود که مردی 
از همسرش شکایت می کند و برای اثبات ادعای خود وارد 
صفحه اینستاگرام همسرش می شود قاضی چون این کار را 
غیرقانونی دانسته، شکایت را رد کرده است تا حریم خصوصی 
زن حفظ شود. بسیاری از کارشناسان حقوقی این کار قاضی 
را تحسین کردند و نوشتند که تحصیل دلیل از طریق نامشروع 

مانع از محکومیت متهم می شود.


